XPORTKIT S.A

Samborondón, 23 de Marzo

Señor **ROBERTO HERNÁN POSAS PINEDA** Ciudad.-

U 3 MAY 2017

De mi consideración:

Cumplimos en comunicarle que en el contrato constitutivo de la compañía XPORTKIT S.A., en su Constitución celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la sociedad, para un período de 5 AÑOS, con la facultad de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de conformidad con lo previsto en el artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto Social, esto es, en ausencia del Gerente General.

El Estatuto Social de la compañía XPORTKIT S.A., consta en la Escritura Pública de Constitución autorizada el veintitrés de marzo de 2017 por la Abogada Rossana Estefanía Chang Armijos, Notaria Titular Tercera Del Cantón/Guayaquil.

Atentamente.

ARIE SHALEV ABRAMOWICZ

C.C.: 092785458-8 Accionista Fundador

RAZÓN: Acepto el cargo de Presidente para el que he sido elegido, según el nombramiento que antecede.

Samborondón, 23 de Marzo de 2017

ROBERTO HERNÁN POSAS PINEDA

C.C.: 091624623-4



TRÁMITE NÚMERO: 694

8629851BHWFIRX

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	542	sana challs
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	21/04/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	291	il 3 MAV on
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	9 7 MAT 2017

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	XPORTKIT S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	POSAS PINEDA ROBERTO HERNAN
IDENTIFICACIÓN:	0916246234
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA DE FORMA INDIVIDUAL, SUBROGANDO AL GERENTE GENERAL EN CASO DE FALTA, AUSENCIA, IMPEDIMENTO O FALLECIMIENTO.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN. LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LÁ VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

RECHA DE EMISIÓN: DURÁN, A 24 DÍA/S) DEL MES DE ABRIL DE 2017

ÀB. LUIS IDROVO MURILLO

REGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓNY DURÁN

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NOBTE EDF REGISTRO CIVIL

DOY FE Que esta compulsa

__fojas útiles

es igual a la copia

que me fué exhibida

Calle 12 de noviembre, manzana W Norte. Edificio del Registro Civil de Durán. 🦠

0996488277 http://registromercantil.gob.ec/

Página 1 de 1

Durán - Ecuador

Abg. Rossana Cha

Guayaquil